OBSAH

Uvod :

Starosti naSich predku se zkamenélmamz A
Jak vznikd zkamenélina

O jménech zkamenélin

O rekonstrukcich ddvno vyhynulych zwoézchu :

Kde hledat pocdtek Zivota na nasi Zemi .
Jak wvznikl Zivot na Zemi .

Boj dvou ndzorid .

O- prvohordch vSeobecné .
Rostlinstvo v prvohordch .
Zivodichové v prvohordch

Nase Zemé v druhohordch
Rostlinstvo druhohor X
Zivodichové v druhohordch .

Tvdi nasi Zemé v tretihordch
Rostlinstvo tretihor

Zivoéidstvo tietihor

Ctortohory. -« o @ . ;
Rostlinstvo ve étvrtohorach s
Zivodisstvo étvrtohor . :
Struéné déjiny Ceské paleontologze ;
Vysvétlivky R
Rejstiik

15
1k
18
20
22
25
37
38
53
75
ik
79
109
110
111
130
133
135
145
148
151



